
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GALAŢI 

MUNICIPIUL TECUCI 
-CONSILIUL LOCAL - 
HOTĂRÂREA Nr.  /5  
din 	.//, 	2024 

Privind: reorganizarea comisiei de analiză  a solicitărilor de locuinţe 
din fondul locativ de stat, locuinţe sociale, convenabile, de necesitate, de 
serviciu precum i a celor construite prin ANL 

Iniţiator: Lucian Grigore Costin, Primarul municipiului Tecuci, judeţul Galaţi; 
Nr. de înregistrare şi data depunerii proiectului:  ,57 	/7, 	2024; 
Consiliul local al municipiului Tecuci, judeţul Galaţi, întrunit în şedinţa ordinară  

dindatade 	2.// 	2024; 
Având în vedere: 

referatul de aprobare a iniţiatorului, înregistrat sub 	,./i// 2024; 
- raportul de specialitate întocmit Serviciul Patrimoniu, înregistrat sub 
nr./  // 2024; 

- 	raportul de avizare întocmit de comisiile de specialitate nr. t.,g 3  
Având în vedere prevederile art.2 1 alin.1 si 2 i art.30, din fomeie metodologice 

de aplicare a prevederilor Legii nr. 1 14/1996, aprobate prin H.G. nr. 1275/2000, cu 
modificările i completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile art. 129 alin 2 lit. d, alin.7, lit. ,,q, din OUG 57/2019 
privind Codul administrativ; 

Având în vedere art. 139 alin. 1 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Cu data prezentei se reorganizeaza comisia de analiza a solicitarilor de 
locuinte din fondul locativ de stat,locuinte sociale,convenabile,de necesitate,de serviciu si a 
celor construite prin ANL in urmatoarea componenta: 

Rodica Constantinescu-presedinte 
Lucian Gradea 
Anghel Costel Caluean 
Eugen Doru Pelin 
Roxana Munteanu 
Aura Felicia Neacsu- membru supleant 

Secretar comisie Maria Veronica Panfile 
Art. 2. Cu data prezentei hotărâri se abrogă  orice prevederi contrare. 
Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusă  la îndeplinire prin grija Primarului 

municipiului Tecuci 
Art.4.Prezp. ţărâre va fi comunicată  celor interesaţi prin grija secretarului 

municipiului Te9 

PRE 

)tţ(J 	/ 	. 

INŢĂ  Cp ţtrasemnează  pentru legalitate, 
SECRETARGENERAL 
Jr George Lucian Boran 

 


